
 

SML 2024/340/1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 
 
Objednatel: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 

 (dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
KVOTYBEK spol. s r.o. 
se sídlem:  Primátorská 296/38, 180 00, Praha 8 
zastoupen:   Jiřím Skalickým 
IČO   05158681 
DIČ   CZ05158681 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 259189 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/340 ze dne 13.06.2024  

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Klub dříve narozených - Cílkova““ (dále jen 
„Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 
mění Smlouva následujícím způsobem:  
 
 
a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu 

realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce 
nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací včetně komentáře tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto Dodatku. 
 

Hodnota dodatečných prací činí částku 183.390,- Kč bez DPH.  



b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 
mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 
 

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto: 

Cena bez DPH 1.117.609,- Kč 

Celková cena celkem vč. 21% DPH  1.352.306,89 Kč 

 
 Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 

c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-92-026-24 ze dne 
17.9.2024. 

 
 
Příloha č. 1 – Soupis víceprací 

 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . .  

 

 

 

 

 

 

Praze 20.09.2024




